

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0079420621
---	-----------------------	----------------

2	07/09/2013
---	------------

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)

3	14:56:59
---	----------

დრო (საათი, წუთი)

(დღგ-ს გადამხდელი)

4	შპს MAF HYPERMARKETS GEORGIA	404923749
---	------------------------------	-----------

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და
გვარი

საიდენტიფიკაციო/პირადი
ნომერი

5	საქველმოქმედო ფონდი - დააპურე თუნდაც ერთი ზავში	401977385
---	--	-----------

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და
გვარი

საიდენტიფიკაციო / პირადი
ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	-----------------------	-----------------

7	დიდმის სასწავლო საცდელი მეურნეობის ტერიტორია ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	---

8	საქართველო, ქ. თბილისი, კონიაკის 25 ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	--

9	საავტომობილო ტრანსპორტირების სახე
---	--------------------------------------

10	GXG741 სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	---

X	მისამგელი
---	-----------

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	01005009505 ირაკლი ჟღენტა
----	--	------------------------------

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	მყიდველი - 0
----	---	--------------

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	ბრინჯი ჩვენი სუფრა	4860100260317	ცალი	11.0000	1.3000	14.3000
2	თაფლი მაისის 190 გ	4860006560023	ცალი	10.0000	2.9500	29.5000
3	DIVNOE მზეს ზეთი	4820075821692	ცალი	6.0000	2.9000	17.4000
4	SUPREMO შაქარ 950გ	4860101960094	ცალი	6.0000	1.5000	9.0000
5	ფუნდ ქათამი 1.1კგ	7891515402235	ცალი	11.0000	5.9500	65.4500
6	NOSTALGIA კონსერ	4751003518868	ცალი	2.0000	5.0000	10.0000
7	ოჯახო ტუშ. უმაღ/ზა	4606180010394	ცალი	11.0000	4.8500	53.3500
8	საქონლის კონს.1ხარ	4606180010400	ცალი	9.0000	5.0000	45.0000
9	ბარდა ველო	4860103670069	ცალი	11.0000	1.9000	20.9000
10	ROZ ტომა პას 400	8032754230503	ცალი	6.0000	1.7000	10.2000

13	628.17 - ექვსას ოცდარვა ლარი და ჩვიდმეტი თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	--

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	--

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	--

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	07/09/2013	14:58:02 დრო (საათი, წუთი)
----	---	------------	-------------------------------

19	
----	--

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 08/09/2013, 21:41:12

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
11	კარტოფილი კგ	21042577	ცალი	12.0000	7.2167	86.6000
12	ნაღების კარაქი 82%	21052491	ცალი	1.0000	22.3800	22.3800
13	ფანგის ფილე	21600586	ცალი	1.0000	4.0100	4.0100
14	მარილი 1 კგ	4869002001622	ცალი	2.0000	0.4500	0.9000
15	IAMUNA წითელი კაკა	4820037560478	ცალი	2.0000	1.3500	2.7000
16	რჩეული შავი ჩაი	4860009810255	ცალი	1.0000	5.1000	5.1000
17	KLPST შოკოლ 900 გრ	4860008090269	ცალი	6.0000	1.6500	9.9000
18	ლობიო შულავერი კგ	21045042	ცალი	1.0000	27.0000	27.0000
19	KLPST პენე რიგატე	4860008090313	ცალი	6.0000	1.6500	9.9000
20	MAKF ვერმიშელი	4601780006976	ცალი	13.0000	1.6500	21.4500
21	ჯიმპე წიწიბურა 600გ	4860103890023	ცალი	3.0000	1.7500	5.2500
22	ROSH კარამ ხილ წვე	4820015577078	ცალი	4.0000	8.0000	32.0000
23	სარ ფხვნ კვკ300 AL	8690511993056	ცალი	12.0000	0.9500	11.4000
24	FLAVIA საპნ შეკვრა	8699266770264	ცალი	12.0000	1.5500	18.6000
25	კოდ კვერც M-II 10ც	4860007050127	ცალი	10.0000	2.5500	25.5000
26	OBUK ტულ ქაღალ 50მ	4860009700204	ცალი	48.0000	0.4000	19.2000
27	ვაშლი ჩემპიონი კგ	21043017	ცალი	4.0000	7.8950	31.5800
28	ხახვი დაფასოებული	21043765	ცალი	2.0000	1.8000	3.6000
29	ხახვი დაფასოებული	21044236	ცალი	4.0000	4.0000	16.0000

13 628.17 - ექვსას ოცდარვა ლარი და ჩვიდმეტი თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,
სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების 07/09/2013 14:58:02

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: * დღე-ს გადამხდელისათვის დღე-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღე-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 08/09/2013, 21:41:12

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0079420302
---	-----------------------	----------------

2	07/09/2013
---	------------

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)

3	14:54:27
---	----------

დრო (საათი, წუთი)

(დღგ-ს გადამხდელი)

4	შპს MAF HYPERMARKETS GEORGIA	404923749
---	------------------------------	-----------

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და
გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი
ნომერი

5	საქველმოქმედო ფონდი - დააპურე	401977385
---	-------------------------------	-----------

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და
გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი
ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	-----------------------	-----------------

7	დიდმის სასწავლო საცდელი მეურნეობის ტერიტორია
---	--

ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8	საქართველო, ქ. თბილი, კონიაკის 25
---	-----------------------------------

ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9	საავტომობილო
---	--------------

ტრანსპორტირების სახე

10	GXG741
----	--------

სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი

X

მისამბელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	01005009505 ირაკლი ჟღენტა
----	--	------------------------------

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	მყიდველი - 0
----	---	--------------

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	ფზნდ ქათამი 1.1კგ	7891515402235	ცალი	11.0000	5.9500	65.4500
2	ფანგის ფილე	21600586	ცალი	3.0000	4.1767	12.5300
3	ნაღების კარაქი 82%	21052491	ცალი	4.0000	16.4375	65.7500
4	DIVNOE მზეს ზეთი	4820075821692	ცალი	6.0000	2.9000	17.4000
5	ლობიო შულავერი კგ	21045042	ცალი	3.0000	21.2333	63.7000
6	ბარდა ველო	4860103670069	ცალი	11.0000	1.9000	20.9000
7	თაფლი მასის 190 გ	4860006560023	ცალი	9.0000	2.9500	26.5500
8	თაფლი მასის 150 გ	4860006560191	ცალი	3.0000	2.4500	7.3500
9	საქონლის კონს.1ხარ	4606180010400	ცალი	14.0000	5.0000	70.0000
10	ოჯახო ტუშ. უმაღ/ხა	4606180010394	ცალი	8.0000	4.8500	38.8000

13	569.38 - ხუთას სამოცდაცხრა ლარი და ოცდათვრამეტი თეთრი
----	---

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14	
----	--

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15	
----	--

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,
სახელი და გვარი)

16	
----	--

ხელმოწერა

17	
----	--

ხელმოწერა

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების	07/09/2013	14:55:22
----	-------------------------------	------------	----------

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19	
----	--

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 08/09/2013, 21:41:13

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
11	ROZ ტომა პას 400	8032754230503	ცალი	6.0000	1.7000	10.2000
12	რჩეული შავი ჩაი	4860009810255	ცალი	3.0000	5.1000	15.3000
13	SUPREMO შაქარ 950გ	4860101960094	ცალი	6.0000	1.5000	9.0000
14	KLPST პენე რიგატე	4860008090313	ცალი	27.0000	1.6500	44.5500
15	ბრინჯი ჩვენი სუფრა	4860100260317	ცალი	11.0000	1.3000	14.3000
16	MAKF ვერმიშელი	4601780006976	ცალი	32.0000	1.6500	52.8000
17	IAMUNA წითელი კაკა	4820037560478	ცალი	6.0000	1.3500	8.1000
18	მარილი 1 კგ	4869002001622	ცალი	6.0000	0.4500	2.7000
19	ჯიმპქ წიწიბურა600გ	4860103890023	ცალი	9.0000	1.7500	15.7500
20	KLPST შოკოლ 900 გრ	4860008090269	ცალი	5.0000	1.6500	8.2500

13	569.38 - ხუთას სამოცდაცხრა ლარი და ოცდათვრამეტი თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)		
14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)		
15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)		
16	ხელმოწერა		
17	ხელმოწერა		
18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების	07/09/2013	14:55:22
	თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)		დრო (საათი, წუთი)
19			

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 08/09/2013, 21:41:13

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0079419975
---	-----------------------	----------------

2	07/09/2013
---	------------

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)

3	14:52:04
---	----------

დრო (საათი, წუთი)

(დღგ-ს გადამხდელი)

4	შპს MAF HYPERMARKETS GEORGIA	404923749
---	------------------------------	-----------

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და
გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი
ნომერი

5	საქველმოქმედო ფონდი - დააპურე თუნდაც ერთი ბავშვი	401977385
---	---	-----------

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და
გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი
ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	-----------------------	-----------------

7	დიდმის სასწავლო საცდელი მეურნეობის ტერიტორია
---	--

ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8	საქართველო, ქ. თბილისი, კონიაკის 25
---	-------------------------------------

ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9	საავტომობილო
---	--------------

ტრანსპორტირების სახე

10	GXG741
----	--------

სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი

X

მისამბელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	01005009505 ირაკლი ჟღენტა
----	--	------------------------------

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	მყიდველი - 0
----	---	--------------

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	კარტოფილი კგ	21042577	ცალი	1.0000	7.3700	7.3700
2	ნაღების კარაქი 82%	21052491	ცალი	1.0000	4.0200	4.0200
3	SUPREMO შაქარ 950გ	4860101960094	ცალი	2.0000	1.5000	3.0000
4	კალო მაკარონი 5 კგ	4860008090160	ცალი	1.0000	8.9500	8.9500
5	ბარდა ველო	4860103670069	ცალი	2.0000	1.9000	3.8000
6	ROZ ტომა პას 400	8032754230503	ცალი	2.0000	1.7000	3.4000
7	ფხინდი ქათამი 1.1კგ	7891515402235	ცალი	2.0000	5.9500	11.9000
8	ბრინჯი ჩვენი სუფრა	4860100260317	ცალი	2.0000	1.3000	2.6000
9	გურ შავი ჩაი ბერგ	4860009810095	ცალი	2.0000	2.1000	4.2000
10	მარილი 1 კგ	4869002001622	ცალი	2.0000	0.4500	0.9000

13	109.49 - ას ცხრა ლარი და ორმოცდაცხრა თეთრი
----	--

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14	
----	--

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15	
----	--

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,
სახელი და გვარი)

16	
----	--

ხელმოწერა

17	
----	--

ხელმოწერა

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების	07/09/2013	14:52:46
----	-------------------------------	------------	----------

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19	
----	--

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 08/09/2013, 21:41:13

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
11	SUPREMO წწბრ 800გ	4860101960124	ცალი	2.0000	1.6500	3.3000
12	ოჯახო ტუშ. უმაღ/ზა	4606180010394	ცალი	2.0000	4.8500	9.7000
13	DIVNOE მზეს ზეთი	4820075821692	ცალი	2.0000	2.9000	5.8000
14	IAMUNA წითელი კაკა	4820037560478	ცალი	1.0000	1.3500	1.3500
15	კომბოსტო ახალი კგ	21040641	ცალი	2.0000	0.7400	1.4800
16	სტაფილო კგ	21040788	ცალი	1.0000	1.5200	1.5200
17	ლობიო გურ.კგ	21044830	ცალი	1.0000	12.7200	12.7200
18	ხახვი დაფასოებული	21044236	ცალი	1.0000	4.0000	4.0000
19	ROSH კარამ ხილ წვე	4820015577078	ცალი	1.0000	8.0000	8.0000
20	ვაშლი ჩემპიონი კგ	21043017	ცალი	1.0000	6.3800	6.3800
21	კოდ კვერც M-II 10ც	4860007050127	ცალი	2.0000	2.5500	5.1000

13	109.49 - ას ცხრა ლარი და ორმოცდაცხრა თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)		
14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)		
15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)		
16	ხელმოწერა		
17	ხელმოწერა		
18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების	07/09/2013	14:52:46
		თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	დრო (საათი, წუთი)
19			

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 08/09/2013, 21:41:14